
  

“2009 – Año de Homenaje a Raúl Scalabrini Ortiz” 

 

 
 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

         MENDOZA, 07 ABR 2009 
 
 VISTO: 
 El contenido de la Nota Nº 199-D-2009, en la que el Director General de la 
carrera de Ingeniería de Petróleos, Ing. Raúl Antonio RIOS solicita se otorguen 
Certificados a los alumnos que participaron del Curso “Caracterización de 
Reservorios”, en esta Facultad; 
 
 CONSIDERANDO: 
 Que el mencionado Curso fue autorizado por Resolución Nº 230/2008-FI. 
 Lo informado por la Dirección de Extensión. 
  
 En uso de sus atribuciones, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Autorizar se extiendan Certificados de Asistencia a los siguientes 
alumnos que participaron del Curso “Caracterización de Reservorios”, que se dictó 
del 01 al 05 de setiembre del año 2008, con una duración de CUARENTA (40) 
horas, según el siguiente detalle: 
 

01- MARTINEZ, Juan Francisco  14- ROSAS, Daniel  
02- OKASSOV, Román   15-TENNERINI, Gerardo 
03- GIAQUINTA, Alexis   16- ZIMMERMANN, Pablo 
04- MOLINA, Nicolás    17- PICIGHELLI, Cristian 
05- MEDINA, Jonatan    18- ESCUDERO, Damián 
06- SÁNCHEZ, Oscar    19- MONTECINO, Juan 
07- FERLAZA, Carlos    20- MASELLA, Pablo 
08- NICOTRA, Jerónimo   21- FERNÁNDEZ, María Teresita 
09- ZAPATA, Marcela    22- SOSA, Gabriel 
10- FIGUEROA, Enrique   23- VERGARA, Nicolás  
11- GIL, Belén     24- VITOLO, Martín 
12- MANCO, Alicia    25- MASCIALINO, Marcelo 
13- CELEDÓN, Juan    26- VASALLO, Lucas 

27- FERNÁNDEZ, Pablo 
 

 
ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN Nº 63 
 
 
 
 
 
 

Lic. NORBERTO F. GIORDANO 
SECRETARIO ACADEMICO 

 

Ing. MARCELO G. ESTRELLA ORREGO 
DECANO 

 

HILDA INES HERRERA 
DIRECTORA GENERAL  ADMINISTRATIVA 

 


